

UKS PIAST POPRAWA NADAL NIEPOKONANY!

Po bardzo udanym początku sezonu w 2. lidze, tenisiści UKS Piast Poprawa Ostrzeszów 28 listopada zmierzyli się z drużynami UKS Daniszyn oraz Wamet Dąbcze. Do tych spotkań ostrzeszowianie przystępowali jako lider drugoligowych rozgrywek.

W pierwszym spotkaniu podejmowaliśmy zespół z Daniszyna. Od początku mecz przebiegał pod dyktando UKS-u Piast i w ostatecznym rozrachunku zakończył się wynikiem 9:1.

Szczególnie ważny dla układu tabeli był mecz z Wametem Dąbcze. Przed sezonem ta drużyna wzmocniła się aż czterema zawodnikami. Jakub Werner oraz Andrei Labanau uważani są za czołowych zawodników 2. ligi.

Po bardzo emocjonującym i stojącym na wysokim poziomie spotkaniu nasi tenisiści odnieśli zwycięstwo 7:3. Dzięki takiemu wynikowi umocniliśmy się na pozycji lidera rozgrywek. Na początku zasługuje postawa całej drużyny, a indywidualne porażki zanotowali liderzy drużyny z Dąbcza. Werner doznał porażki 0:3 z Radkiem Malinowskim, a Zbigniew Kaczmarek



w pokonanym polu pozostawił A. Labanau 3:1.

Punkty dla zespołu zdobyli:
Zbigniew Kaczmarek - 2,5
Radosław Malinowski - 2,0
Paweł Piotrowski - 1,5
Wojciech Iwasyszyn - 1,0

Już w najbliższą sobotę (5 grudnia), o godz. 11.00 odbędzie się spotkanie z wiceliderem tabeli - Tajfunem Ostrów Wielkopolski. Będzie to spotkanie wyjazdowe. Klub planuje przeprowadzenie transmisji „na żywo”.



Tabela 2 ligi mężczyzn - Grupa Południe sezon 2020/2021

M	Klub	Ilość meczy	Punkty	Stosunek
1	UKS Piast Poprawa Ostrzeszów	6	12 : 0	46 : 14
2	KS Polonia Śmigiel	6	10 : 2	38 : 22
3	LKS Tajfun Ostrów Wlkp.	6	9 : 3	38 : 22
4	KS Wamet Dąbcze	6	5 : 7	31 : 29
5	SKF MKTS Opalenica	6	5 : 7	28 : 32
6	KR-S fairPlayce Invest House Plus Poznań	6	4 : 8	22 : 38
7	LKS Błękitni Niechlód	6	3 : 9	25 : 35
8	UKS Daniszyn	6	0 : 12	14 : 46

UKS Piast Poprawa Ostrzeszów

„Lepsze Jutro” dla Amelki

„Bogaty nie jest ten kto posiada lecz ten kto daje”

Szanowni mieszkańcy Gminy Doruchów !!!

zbiórka dla **Amelki Gidelskiej** do puszek zamknęła się kwotą: **9.878,92 zł**

W imieniu rodziców Amelki i naszym **DZIĘKUJEMY** ludziom dobrej woli za aktywne wsparcie akcji. Serdecznie dziękujemy społeczności lokalnej, która włączyła się w zbiórkę.

W szczególności dziękujemy: wszystkim wolontariuszom, harcerzom i ich opiekunom, Parafii Doruchów i Morawin, Radzie Gminy w Doruchowie, ochotniczemu strażom pożarnym, kołom gospodyń wiejskich, sołtysom i radom sołeckim oraz szkołom podstawowym i przedszkolom.

Życzymy Amelce oraz rodzicom siły do walki o zdrowie i sprawność !!!

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej - Koło w Grabowie nad Prosną W ramach cyklu: Wirtualna Izba Pamiątek

Historia grabowskiego Koła rozpoczyna się 17 lipca 1962 roku. Kierowane przez prezesa Stefana Wicherzyckiego Koło pracowało według własnego programu, dostosowanego do potrzeb miasta i jego bliskiej okolicy. W kwietniu 1967 roku Koło było współorganizatorem obchodów 550. rocznicy istnienia miasta Grabowa i 110. rocznicy śmierci Władysława Biegańskiego - sławnego lekarza, pedagoga i humanisty. Z tej okazji otwarto Izbę Pamiątek, gromadzącą dokumenty i wydawnictwa dotyczące miasta, działalności Władysława Biegańskiego, i słynnego biologa oraz pszczelarza - Teofila Ciesielskiego, którzy urodzili się w Grabowie nad Prosną, oraz różnorodne eksponaty związane z historią regionu i jego mieszkańców. Efektem działalności

Koła były także „Biuletyny TPZO Koło Grabów nad Prosną”, zawierające aktualności kulturalno-społeczne.

W 1978 roku Koło stało się zaczątkiem Grabowskiego Towarzystwa Kulturalnego, które przystąpiło do Federacji Towarzystw Kulturalnych Ziemi Kaliskiej.

Wspominając działanośc Grabowskiego Koła warto dodać, że w la-

tach 1969 - 1979 działał w Grabowie nad Prosną Uniwersytet Powszechny, przekształcony później w Studium Wiedzy o Regionie. Jego założy-



nowej wiedzy czy rozwój zainteresowań i pasji. Dyskutowano na tematy związane ze zdrowiem, rolnictwem, historią regionu, bieżącymi sprawami kraju i świata za dokonaniem wybitnych Polaków. W okresie 10 lat działalności Uniwersytetu Powszech-

nego ogłoszono 201 prelekcji. Medycyna na co dzień, Słońce i planety, Melodie mojej młodości, Perspektywy młodzieży wiejskiej, Spalenie czarownic w Doruchowie, Kultura życia rodzinnego, Choroby dróg oddechowych, Drzewa i krzewy owocowe - to tylko niektóre z wielu ciekawych i dużym zainteresowaniem wykładów.

Centrum Kultury
w Grabowie nad Prosną

gamy z radością

29
2021 FINAL
10.01.2021

WYGRYWAMY
LARYNGOLOGIA, OTOLARYNGOLOGIA I DIAGNOSTYKA GŁOWY

Sztab Ostrzeszów

NABÓR WOLONTARIUSZY DO 29 FINAŁU WOŚP

ZAREJESTRUJ SIĘ NA STRONIE IWOLONTARIUSZ.WOSP.ORG.PL

TERMIN REJESTRACJI DO 6.12.2020

wielka orkiestra
świątecznej
pomocy

SZTAB WOŚP PRZY OCK e-mail: ockmerytoryczny@gmail.com
facebook.com/wospostreszow



ciem i kierownikiem był także Stefan Wicherzycki. Wykładami - prelegentami byli niejednokrotnie znani naukowcy, dziennikarze, publicyści, pisarze z Wielkopolski i dalszych zakątków naszego kraju. Różnorodność poruszanych na spotkaniach Uniwersytetu tematów umożliwiała zdobycie